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[TV NPUWVLIV - T UHHON ASbIK U IUTEPATYPa, VIHOCTPaHHLIN A3bIK . o4 Havana noaroTosku 2017

Kypc 1 Kypc 2 Kypc 3 Kypc 4 Kypc 5
- = = g DopMa KoHTpons 3.e. - WToro akaa.4acos i ye 2 yD 2 3akpennenHas kadeapa
CeM. 1| Cem. 2| Cem. 3| Cem. 4| Cem. 5| Cem. 6| Cem. 7] Cem. 8] Cem. 9] Cem. A
Qe Sx3a 3auer ¢ kcney Hacoe | Skcne Mo |KouTakT Kot
- | 8B WHpekc Haunmerosarne 3auet Kn KP | KoHTp. Pl oar el cp 3.e. e 3.e 3.e. 3.e. 3.e. 3.8 3.e. 35 3.e. Kon HaumeHoBaHme
Ml MeH ou. THOe B3.e. | THOE | nnaHy | dacel pone
Bnok 1.fiucumnnunel (moagynu)
Bazosas yacTb
;‘ + |brB01 Moayne 1. Coumanero-rymanmtaphbie 167 g 8 288 | 288 | 138 | 150 3 2 3
| OCHOBbI NPOPECCUOHANBHON AEATENIBHOCTH
+ |61.6.01.01 WUcTopusa 1 3 3! 36 108 108 54 54 g 12 |cTopum 1 MeToanKK ee npenoaaearus
+ |61.5.01.02 Ddunococua 7 3 3 36 108 108 56 52 3 12 [WUcTopun v meToanku ee npenoaasanns
L + |B1.6.01.03 NpasoseaeHne 6 2 2 36 72 72 28 44 2 12 |WcTopum n MeToamku ee NpenoaasamHns
' + 1602 Moayns 2. OCHOBhlvﬁabIKOBOM NOAroTOBKMU K 22 19 12 12 432 432 164 196 72 5 5 2
| NPodeCcCMOoHaNBHON AeATENbHOCTH
+ |61.5.02.01 NpodbeccroHanbHbIf MHOCTPaHHbIN A3bIK 2 1 6 6 36 216 216 74 106 36 3 3 11 |PoMaHOrepMaHCKuX Si3bIKOB 11 METOAMK MX
+ |61.6.02.02 Pycckuid si3biK 11 KynbTypa peun 2 4 4 36 144 144 54 54, 36 2 2 5 Pycckoro s3eika v nuTtepaTtypel
+ b1.6.02.03 NHOCTpaHHbIN 53bIK 9 2 2 36 72 72 36 36 2 11 POMaHorepMaHckux s3bIKoB 1 METOANK nX
Moayne 3. Matematuueckue n
+ |b1.5.03 MHDOPMALMOHHBIE OCHOBbI 23 5 5 180 180 92 88 3 2
NpodeccMoHanbHol AesTeNbHOCTH |
|
+ |b1.5.03.01 MHdmpMau”OHHb‘e“CMUeMb‘ MIEXHONIONIMIE 2 3 3 36 108 108 56 52 3 3 [MHDOPMATUKM W BBIYNCUTENBHOMN MaTeM%
NPOhECCHOHANBHON AEATENBHOCTM |
1
+ |61.5.03.02 OcHoBbI MaTeMaThueckol 06paboTku vHdopMaL K 3 2 2 36 72 72 36 36 2 3 MHDOPMATUKN 1 BLIUMCANTENLHOM MaTema
Moayne 4. EcTecTBEHHOHayuHble OCHOBbI
B £
i NPoeCcCMOHaNbHOM AesTenbHOCTH 34 4 4 s 1% o8 26 2 e
+ |b1.6.04.01 EcTrecTBeHHOHay Has kapTvHa Mupa 3 7 2 36 72 72 36 36 2 9 Bronorum 1 MeToanku ee npenogasaHns
+ |61.6.04.02 (OCHOBbI 3KONOMMUYECKON KyNbTYPbI 4 2 2 36 72 72 32 40 2 9 |Bronorun n MeToAVKK ee Npenonasanms
+ lLB0S Mopyns 5. OcHoBbI 300poBoro u 6ezonacHoro 123 6 6 216 216 108 108 2 2 2
o6pasa mu3Hn
+ |b61.6.05.01 Be3onacHocTb xu3HenesTensHoCTH 3 2 2 36 72 72 36 36 2 9 Bronorum 1 MeToanku ee npenonasanms
+ |b1.5.05.02 BospactHas aHaTOMUs, GU3MONOrUa 1 rurveHa 1 2 2 36 72 72 36 36 2 9 Buonorum 1 MeToanku ee npenopasanus
+ |B1.6.05.03 2;’;3‘:"' MEAUAHCKAX.3HakIM 300p0BOTO!00PaSa 2 2 2 36 72 72 36 36 2 9 Bronorum 1 MeToanku ee npenoaasatma
Moayns 6. Ncnxonoro-negarornueckue 22334
+ |b1.6.06 OCHOBbI MEAArOrMYECKoON AeaTEeNbLHOCTH B 14 55667 27 27 972 972 454 446 72 4 4 4 5 4 4 2
chepe obuwero cpearero o6pasosanus
OcHoBbI 06UIeH Nesarorvkm u ncropus
+ |B61.5.06.01 obpasosBaHus, BBEAEHNE B Neaarornyeckyto i 4 4 36 144 144 72 36 36 4 1 Neparorvkv u ncuxonoruun um. 3.7 Wapad
NesTeNkHOCTL
+ |b1.6.06.02 Teopus 0byuerns 2 2 2 36 72 72 36 36 2 1 |[Neparoruku u ncxonorm um, 3.7 Wapad]
+ |b1.5.06.03 Teopus 1 MeToavka BOCTMTORAR: IKONGHWKOB.C 3 2 2 36 72 72 36 36 2 1 Neaaroruku n neuxonorum um. 3.T Wapad]
OCHOBAMM COLIMANLHOMN Neaarorkm
+ |61.6.06.04 MNeparornueckune TexHonorvu 4 2 2 36 72 72 32 40 2 1 Neparorvku v ncuxonormm um. 3.T. Wapad
+ |B1.6.06.05 Menxonoro-neaaroruueckuin nparTyikym 5 2 2 36 72 72 36 36 2 1 Meparorukn u ncxonorim um. 3.7.Wapad]
+ |b1.6.06.06 O6pa3sosaTensHoe npaso 6 2 2 36 72 72 28 44 2 q Menaroruki n NCUxonorn umM. 3.T.Wapad
+ |B1.6.06.07 MNpodeccnonansHas 3Tuka 6 2 2 36 72 72 28 44 2 1 Neaarorvkn n ncuxonorvm um. 3.7 Wapad
+ |B1.5.06.08 Merosel ncuxonoro-neaaroreckoro S 2 2 36 72 72 36 36 2 1 |Neaarorvkn v ncuxonorvm um. 3.7 Wapad)
nccnenoBaHns
+ |b1.6.06.09 O6Lwan ncmxonorus 2 2 2 36 72 2 1 MNeparorvku n Ncuxonorum uM. 3.T.Wapad:
+ |B1.6.06.10 CounansHas ncuxonorus 3 2 2 36 72 2 1 Neparorvku 1 NCUxonorvm um. 3.7.Wapad
+ |[B1.6.06.11 Bospactan nauxonorws v neaarorueckas 4 3 3 36 108 108 50 22 36 3 1 |Neparorvkn u ncuxonorny um. 3.7.Wapad]
nauxonorna
+ |B1.6.06.12 OpraHi3auns kynTypHO-NPOCBETATENbCKO! 7 2 2 36 72 72 28 44 2 1 Neaarornky n NCUMxoNoruu um. 3.T.Wapadi
NESTENLHOCTU
+ |b1.6.07 Puandeckas KynsTypa n cnopt 1 2 2 36 72 72 36 36 2 21 |DU3KYeCKON KyALTYPbI 1 cnopTa
+ |se.mB01 SNeKTUBHbBIE ANCUMNNIUHBI NO dusmueckon 12345 328 328 328
Ky/ibType v cnopry 6
+ |61.6.4B.01.01 Unknuueckwe suas cnopta 123456 328 328 328 ’ 21 |DU3NYECKOM KyNLTYPbI U CNOpTa :
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Kypc 1 Kypc 2 Kypc 3 Kypc 4 Kypc 5
= - - % ®opma KkoHTposIst 3.e. = Wroro akaa.yacos i1 2 1L i iz 3akpenneHHas kadenpa
Cem. 1| Cem. 2| Cem. 3| Cem. 4| Cem. 5| Cem. 6| Cem. 7| Cem. 8] Cem. 9] Cem. A
Ciara JK3a Bauer 3ken Yacos | Jkcney Mo |KoHTa KonT
& Tb B WHpexkc HaumerosaHve 3auer i Kn KP | KoHTp. HELED. Daxr P K% cp 3.e. 3.e. 3.e. 3.e. 3.e. 3.e. 3.e. 3.e. 3.e. 3.e. Kon HaumerosaHne
— MeH ou. THoe B3.e. | THOe | nnaHy | uvacel ponk
\ - b1.5.4B.01.02 AuMKINYecKIe BUALI CnopTa 123456 328 328 328 21 |®u3nyeckon KyasTypsl 1 cnopTa
64 64 2632 | 2632 | 1388 | 1100 194 16 14 10 7 4 6 ) 2,
BapuatusHas uacts
‘L + |B1.B.01 Moayne 7. Metonuka obyuenus npeamertam 567 7 17 17 612 612 255 249 108 3 S S 4
+ |b1.B.01.01 MeToamka 0byuenis poaHoMy s3biKy 1 nuTepaType 56 9 9 36 324 324 146 106 72 3 3 3 6 |Tatapckoro si3bika v MTepaTypsl, MeToau!
+ |b1.B.01.02 MeToanka obyuenmsi uHOCTpaHHOMY A3bIKY 7 6 6 36 216 216 107 73 36 2 2 2 11 |POMaHOrepMaHcKnx S3bIKOB U METOAMK UX
+ |B1.B.01.03 Kypcosas patora no metoavke 06yqenns 74 2 2 36 72 72 2 70 2 11 |POMaHOrepMaHCKiX S3bIKOB N METOAMK UX
MHOCTP3HHOMY S3bIKY
| + [s1802 Mogynb 8. Teopusi u npakTika aseikosoro 347 |13589 8 28 28 1008 | 1008 | 498 | 402 | 108 | 2 6 3 2 4 3 6 2
L o6pasoBaHusn
| + |bl1.B.02.01 Teopus A3bika 1 2 2 36 72 72 36 36 2 6 ‘TaTapckoro A3bika v NMTEPaTypbl, MeTOAM|
| + |(b61.B.02.02 WUcTopusa pogHoro s3bika 3 4 4 36 144 144 54 54 36 4 6 TaTapcKoro d3bika u nMTEPaTypbl, MeTOAW|
+ 51.8.02.03 DOHETUKE POAHOIO A3biKa 3 2 2 36 72 72 54 18 2 6 TaTtapckoro si3bika U AUTEpaTypsl, METoau
+ |b1.B.02.04 JTeKCMKONOrus poaHoro si3bika 4 3 3 36 108 108 50 22 36 3 6 TaTapcKoro s3bika 1 nuTepaTypel, MeTOAW|
+ |b61.B.02.05 Cnosoobpa3oBaHne poaHoro a3bika 5 2 2 36 72 72 36 36 2 6 |TaTapckoro s3bika 1 nuTEPaTYpbI, METOAM
+ |b1.B.02.06 Mopdonorus poaHoro s3bika ¥4 6 6 36 216 216 112 68 36 4 2 6 TaTapcKoro s3bika W AMTepaTypbl, METOAM
+ |b1.B.02.07 CUHTaKCHUC poaHOro A3bika 8 5 5 36 180 180 118 62 1 4 6 |Tarapckoro 3biKa v UTepaTypsl, METOAM
+ |b1.B.02.08 Kypcosas patota no poaHomy A3bIKY U MTEpaType 8 2 2 36 72 72 2 70 2 6 TaTapcKoro A3sika U MTEPATYPbl, METOAM
+ |B1.B.02.09 06Liee A3bIKo3HAHUE 9 2 7 36 72 12, 36 36 2 6 TaTapckoro s3bika v MTepaTypsl, METOAM
Mopayns 9. Teopus n npakTuka 14456
.B.
+ [b1.B.03 nuTepatypHoro o6pasosanms 68 237 31 31 1116 | 1116 544 320 252 3 3 5 S 3 6 3 3
+ |b1.B.03.01 Bsenenwe B nutepaTyposenerme 1 3 ) 36 108 108 54 18 36 3 6 |TaTapckoro si3bika u MTEpaTypsl, METOAM
+ |[b1.B.03.02 Q:S:H” TaTapckas nuTepaTypa, nuTepatypa XIX 2 3 3 36 108 108 76 32 3 6 TaTapckoro si3bika u UTepaTyps!, MeToaw
+ |61.B.03.03 TaTapckas nuTepaTypa Havana XX seka 4 S 5 36 180 180 78 66 36 3} 2 6 |TaTapckoro si3bika v iMTEPaTYpbl, METOAM
+ |B1.B.03.04 Tatapckas nurepaTtypa 20-30- rr 5 3 3 36 108 108 54 18 36 3 6 |TaTapckoro s3bika 1 MTEPaTYpLl, METOAM
+ |b1.B.03.05 TaTapckas nvrepaTypa 40-60-x rr. 6 3 3 36 108 108 42 30 36 3 6 TaTapckoro A3bika U AUTEpaTypsl, MeToAw
+ |b1.B.03.06 TaTapckas nutepaTtypa 60-80-x ™ 7 3 3 36 108 108 56 52 3 6 |TaTapcroro s3bika v NMTEpaTypbl, MeTOAM
+ |b1.B.03.07 CoBpemeHHas TaTapckast nuTepaTypa 8 3 3 36 108 108 38 34 36 3 6 |Tatapckoro s3bika 1 NMTEpaTyphi, METOAM!
+ |61.B.03.08 UcTopus 3apybexHor nutepatypbi 6 3 3 36 108 108 4?2 30 36 3 5 Pycckoro s3bika v nuTepaTypsi
+ |B1.B.03.09 [leTckas nuTepaTypa 3 2 2 36 72 72 54 18 2 6 TaTapcKoro A3bika v IMTEpPaTYpbl, METOAM
+ [B1.B.03.10 Teopust nuTepaTypbl. Mo3Tvka 4 3 3 36 108 108 50 22 36 3 6 TaTapcKoro a3bika 1 MTepaTyphbl, METOAN
+ |B1.B.04 Moayns 10. MpakThka MHOCTPaHHOIO A3biKa 129::89 167 52 52 1872 | 1872 802 818 252 v 8 7 4 4 2 4 4 8 4
+ |B1.B.04.01 MpaKTnyeckas GOHETUKa MHOCTPEHHOrO A3blka 2 4 4 36 144 144 54 54 36 2 2 11 [POMaHOrepMaHCKux A3bIKOB N METOAMK UX
+ |B1.B.04.02 MpaKTyeckas rpaMMaTika NHOCTPAHHOrO A3biKa 3 i 6 6 36 216 216 110 70 36 2 2 2 11 [POMaHOrepMaHCKux A3bIKOB U METOANK 29
+ |B1.B.04.03 MpaKTVika YCTHOM 1 NUCbMEHHOMN peun 189A 67 87 37 36 1332 1332 566 622 144 3 4 5 4 4 2 4 4 3 4 11 |POMaHOrepMaHckux A3bIKOB 1 METOAWK UX
+ |B1.B.04.04 TeopeTniecknin Kypc MHOCTPAHHOMO S3biKa 9 5 5 36 180 180 72 72 36 5 11 |POMaHOrepMaHcKkinx A3bIKOB U METOANK UX
+ |B1.B.AB.O1 Ancunnnmue no sei6opy 61.8.4B.1 2! 2] 2 72 72 36 36 2
+ |61.B.AB.01.01 DONLKAOP POAHOrO Hapoaa 2 2 36 72 72 36 36 2 6 TaTapcKoro A3sika v AMTEpaTYpbl, METOAM
61.B.A4B.01.02 JuTepaTtypHoe Kpaesenexme 2 2 2 36 72 72 36 36 2 6 |Tatapckoro s3bika v nMTEpaTYpLl, METOAN
LY - |61.B.AB.01.03 KOMMYHWKaTUBHBIN NpakTukym 2 2 2 36 72 72 36 36 2 1 Neaarorukmn u ncuxonorum um. 3.7.Wapadi
+ |B1.B.AB.02 Ancuunaume no sbi6opy 61.B.4B.2 5 2! 2 72 72 36 36 2
+ |b1.B.AB.02.01 COBPeMEHHbIE TeXHONOTMM 8 06 yverian Tarapckon 5 2 2 36 72 72 36 36 2 6 |TaTapckoro si3bika 1 NUTEpaTypsl, METOAM
nuTepatype
61.B.AB.02.02 Hayro-metoanuecme H?HDBBHEHMR 5 2 2 36 72 72 36 36 2 6 TaTapckoro s3bika v MTEPATYPLI, METOAN,
NpenoaaBaHms TaTapckoi nutepatypsl 8 PT
& - |p1.B.4B.02.03 SR SANTAUAR:A. OCHOBEI/COUMaNGHOS S 2 2 36 72 72 36 36 2 12 |WcTopun 1 meToanku ee npenoaaeanms
NPaBOBbIX 3HAHMI
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Kypc 1 Kypc 2 Kypc 3 Kypc 4 Kypc 5
- - = DopMa KOHTpOnst 3.e. o Wtoro akaa.yacos i iz i 2 1L 3akpennexHas kadeapa
Cem. 1| Cem. 2| CeM. 3| Cem. 4| Cem. 5| Cem. 6| Cem. 7| Cem. 8| Cem. 9| Cem. A
Cura JK3a 3auet g Jkene Yacos | 3kcne Mo |KoHTakT Kot
Tb B WHpekc HaumeHosaHue 3avet Kn KP | KoHTp. P Daxr P cp 3.e. 3.e. 3.e. 3.e. 3.e. 3.e. 36 3.e. gl 3.e Kon HaumeHosaHve
e MeH ou. THoe B3.6. | THOE | nnaHy | yvacel pone
+ |[61.B.4B.03 Aucumnnnuuel no ewiGopy 651.B.[B.3 8 2 2 72 72 38 34 2
+ |[b1.B.4B.03.01 Dpazeonorust UHOCTPAHHOrO A3biKa 8 2 2 36 72 72 38 34 2 11 |POMaHOrepMaHCKNX S3bIKOB 1 METOAUK WX
- |b1.B.4B.03.02 ConocTasuTensHan GPaseonons UHOCTPAHHOro 1 8 2 2 36 72, 72 38 34 2 11 |POM3HOrepMaHCKnX A3bIKOB N METOAUK WX
PYCCKOro $13bIKOB
+ |B1.B.AB.04 Avcumnnune no BeiGopy 61.B./1B.4 5 2 2 72 72 36 36 2
+ |61.B.4B.04.01 JiTepaTypa poACTBEHHbIX HApOAOs 5 2 2 36 72 72 36 36 2z 6 TaTapckoro A3blka U MTEPaTYpbI, MeToaM
- |b1.B.4B.04.02 WcTopus nuTepaTypHON KpUTUKN 5 2 2 36 12 72 36 36 2 6 |Tatapckoro 3blka v MTEPATYPbI, METOAU
+ |B1.B.AB.0S Aucuunnmusbi no BeiGopy 51.B.1B.5 5 2 2 72 72 36 36 2
+ [b1.8.4B.05.01 J1eKCMKONOrvst UHOCTPAHHOMO S3bika 5 2 2 36 72 72 36 36 2 11 |POM@HOrepMaHCcKnX A3bIKOB 1 METOAUK WX
- |B1.B.AB.05.02 MYHKTYaLMS U CUHTAKCUC MHOCTPAHHOTO A3bIK3 5 2 2 36 72 72 36 36 2 11 |POMaHOrepMaHcKnx A3bIKOB 1 METOAUK WX
+ |b1.B.AB.06 AucumnnmHbl no sLi6opy 51.B./1B.6 9 2 2 72 72 36 36 2
+ |B1.B.AB.06.01 SA3bIK MHOA3BIYHON NpPeccsl 9 2, 2 36 72 72 36 36 2 11 |POMaHOrepMaHCKuUX S3bIKOB 1 METOANK WX |
- |b1.B.4B.06.02 AHHOTUPOBAHWNE UHOA3BIYHOM HAYUHOW CTaTbi 9 2 2 36 72 72 36 36 2 11 |POMaHOrepMaHCKMX SI3bIKOB U METOANK uX |
+ |[61.B.4B.07 Aucumnnuuel no ewi6opy 51.B.[1B.7 9 2 2 22 72 36 36 2
+ |B1.B.AB.07.01 MNeceHHoe TBOPYECTBO TaTapckux NO3ToB 9 2 2 36 72 72 36 36 2 6 |TaTtapckoro si3bika 1 NUTepaTypsI, MeToami
{
o M |
2 61.8.0B.07.02 Opranv3aLs kynbTypHO-NPOCBETHTENbCKON 9 2 2 36 72 72 36 36 2 6 TaTapckoro s3blka W NUTEPaTYpbI, MeToau|
AESTENBHOCTM B HALIMOHANBHBIX WKOMaX |
1
+ |b1.B.4B.08 Aucunnnmusl no sei6opy 651.B.[1B.8 9A 4 4 144 144 76 68 2, 2 i
#: (Bregeogor [ [PAHUMIL A TDHEML! aHaNM3a Xy ZOKeCTaRHHEIX % 4 4 36 | 144 | 144 | 76 68 2 2 6 |Tatapckoro A3bika u nuTepaTyphi, MeToaM
npouseeaeHmit |
MPYHUMNG! M NPUEMBI @HANM3E NMPO-3NKUECKIX
- |B1.B, .02 A €]
/18.08. npoM3BeneHN 9A 4 4 36 144 144 76 68 2 2 6 TaTapcKoro S3blka U UTEPATYpbl, METOAM
+ |61.B.AB.09 Ancumnnunb no Bui6opy 51.B.[1B.9 A 2 2 72 72 32 40 2
BHeyuebHasn AesTenbHOCTb Mo NpeaMeTam |
+ |b1.B.1B.09.01 "TaTapckwii #3biK" u "TaTapCKan MUTepaTYPa” A 2 2 36 72 72 32 40 2 6 |TaTtapckoro a3bika 1 MTepaTypsi, Me‘roam}
[MarHoCTKa NPeAMETHBIX U METANPeaMETHbIX |
61.B.4B.09.02 Pe3ynLTaToB 0by4eHNS POAHOMY A3bIKY W A 2 2 36 72 72 32 40 2 6 TaTapcKoro A3bika U NUTEPaTypsl, MeToaw|
nuTepatype |
+ |61.B.OB.10 [Ancumnnmuel no sbi6opy 61.B.[1B.10 9 3 =) 108 108 36 72 3|
+ |61.B.AB.10.01 AHrNOA3bIMHAA NUTEpPaTypa 9 3 3 36 108 108 36 72 3 11 |POM3HOrepMaHCKmUX S3bIKOB U METOANK X
- |b1.B.AB.10.02 MIpobnemrisift acnexT cospemenoit apyGexHoii 9 3 3 36 108 108 36 72 3 11 |POMaHorepMaHCcKmx s3blKoB U METOANK X
nuTepaTypbl
+ |B1.B.AB.11L Aucumnnuubl no Bbi6opy 61.B.[1B.11 4 2 3 108 108 50 58 3
+ |61.B.4B.11.01 JluHreocTpaHoBeaeHve 4 3 3 36 108 108 50 58 3 11 |PoMaHorepMaHCK1X Si3bIKOB M METOAMK UX
61.B.4B.11.02 WcTopya v kyneTypa cTpans usysaemoro 4 3 3 36 108 108 50 58 3 11 |PoMaHorepMaHcKnux S3bIKOB ¥ METOAUK X |
MHOCTPAHHOTO S3bIKa |
+ |B1.B.AB.12 Aucumnnmusl no eibopy 61.B.B.12 7 2 2 72 72 42 30 2
- |B1.B.AB.12.01 CTUANCTUYECKUIA @HANM3 XYAOKECTBEHHOMO TEKCTa 7 2 2 36 72 72 42 30 2 11 |POM3HOrepMaHCKUX SI3bIKOB U METOAMK WX
+ |b1.B.AB.12.02 CnoBoOﬁpazOBaTeanbve MOAEINHOCTRAREQED 7 2 2 36 72 72 42 30 2 11 |POMaHOrepMaHCKI1X A3bIKOB 1 METOAUK WX
(aHrnMiACKoro) si3bika
+ |B1.B.AB.13 Aucumnnmuel no Beibopy 61.B.[1B.13 8 3 3 108 108 52 56 3
+ |b1.B.AB.13.01 AHaNUTNHECKOE YTEHME 8 3 3 36 108 108 52 56 3 11 |POMaHOrepMaHCKu1X A3bIKOB W METOAMK WX
- |B1.B.AB.13.02 TM:;:TZHDSTMM YHCASBIHHOTO}XY AOKECTBEHHORO 8 3 3 36 108 108 52 56 3 11 |POMaHorepMaHcKuX 3bIKOB U METOAMK WX
+ |[B1.B.AB.14 AucuunnmHbl no BeiGopy 61.B.[1B.14 A 3 3 108 108 48 24 36 2
, |AKTyanbHble NPOGNEeMbI U3yHEHNS NUTEPaTYPbI i
1.B.08.14.01 epa , MeToau|
+ |B1.B.AB.14.0 Pecnybnuiu Tatapcran A 3 3 36 108 108 48 24 36 3 6 TaTapckoro s3bika U NUTEPaTyps! au|
- |BLB.AB.14.02 XyAOKECTBEHHbIE OCOBEHHOCTI TAaTaPCKOW CaTUPbI A 3 3 36 108 108 48 24 36 3 6 |TaTapckoro s3sika v AUTEPaTYpsl, METOAN|
+ |B1.B.AB.1S Oncumnnunel no Bbi6opy 51.B.[1B.15 A 2! 2 72 72 32 40 2 |
+ |B1.B.AB.15.01 CospemeHHas TaTapckas ApamaTyprus A 2 2 36 72 72 32 40 2 6 |TaTapckoro s3bika U nUTEPaTypsl, METOAM|
- 61.B.4B.15.02 Mpurmn! TpMeMb‘ Chbe i UEIRE Rat, A 2 2 36 12 72 82 40 2 6 TaTapckoro A3biKa U NUTEPATYPbLI, METOAN|
npou3seneHni
+ |[B1.BAB.16 Auvcumunnmubl no Bei6opy 61.B.[1B.16 4 2 2. 72 72 32 40 2
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Kypc 1 Kypc 2 Kypc 3 Kypc 4 Kypc 5
% = - - Dopma KoHTpons 3. s Wtoro akan.uacos L e il l il 3akpennexHas kadeapa
Cem. 1/ CeM. 2| Cem. 3| Cem. 4| Cem. 5| Cem. 6| Cem. 7| Cem. 8| Cem. 9| Cem. A
o Sk3a 3auet ¢ 3Kcney Yacos | Skcney Mo |KoHTakT Kokt
= Tb B WHpexc HaumeHoBaHKne 3aveT Kn KP | KonTp. P DakT P cp 36 3.e. 3.e. 36 3.6 3.e. 3.e. 3.e. 3ie; 3.e. Kon HanmeroaHne
e MeH ou. THoe B3.6.| THoe | mnaHy | 4acwl ponb
|
L + |b1.B.AB.16.01 STUKET AENOBOrO OBLLEHNS Ha TATAPCKOM S3bike 4 2 2 36 72 72 32 40 2 6 TaTapcKoro A3blka U ANTEPATYPLI, METOAM
[
- |p1BaBisoz  |METOAMKE PAGOTL BOXATOO B AETCKO-OHOWECKOM 4 2 2 36 7 72 32 40 2 1 |Meaaroruku v ncuxonorva um. 3.T.Wapad!
OpraHn3aumumn 1
+ |b1.B.OB.17 Ancunnnunbl no Bei6opy 51:8.1B.17 9 2 2 72 72 36 36 2
+ |61.B.4B.17.01 Teopus v npakTuka nepesoaa 9 2 2 36 72 72 36 36 2 11 |PoMaHOrepMaHcKmnX S3bIKOB U METOAMK UX
- |b1.B.AB.17.02 MNepeeoa B NpodeccroHansHon chepe 9 2 2 36 72; 72 36 36 2 11 |PoMaHOrepMaHcKux si3bIKOB N METOANK UX
=
| + |b1.B.AB.18 Ancunnnvubl no seibopy 51.B./1B.18 A 2 2 72 72 32 40 2
+ |b1.B.4B.18.01 DUNONOrNYECKUI aHANN3 XYAOKECTBEHHOMO TEKCTa A 2 2 36 72 72 32 40 2 6 TaTapckoro A3bika U NIMTepaTypsbl, MeToan
E b1.B.[1B.18.02 JIMHFBUCTUYECKUI 8HANN3 TeKCTa A 2 2 36 72 72 32 40 2 6 TaTapckoro a3elka 1 nUTepaTypsbl, MeToau
+ |b1.B.AB.19 Avicumnnmnel no BeiGopy 51.B.4B.19 5 2 2 72 72 36 36 2
+ |b1.B.AB.19.01 [ipeBHue s3bikn 5 2 2 36 72 72 36 36 2 6 TaTapckoro A3biKa 1 MTEPATYPbI, METOAM|
- |p1.B.AB.19.02 CrapoTaTtapckas rpacuxa 5 2 2 36 72 72 36 36 2 6 [TaTapckoro si3bika 1 INTEPaTypbl, MeToaw
+ |B1.B.AB.20 Ancunnnamubl no seiopy 51.B./1B.20 2 2 2! 72 72 36 36 2
+ |B1.B.4B.20.01 PoaHas auvanekTonorus 2 2 2 36 72 72 36 36 2 6 TaTapckoro A3bika v IMTEPATYPbI, METOAU
61.8.0B.20.02 HopMaTuBHO-NpaBoBas AOKyMeHTaUMs B LUKone 2 2 2 36 72 72 36 36 2 6 ' TaTapckoro A3bika 1 NUTEPaTYPLI, METOAN
R Meuxonorus NIMUHOCTH 1 NpodeccroHanbHoe
B 51.B.1B.20.03 camoonpenerietive 7 2 2, 36 72 72 36 36 2 i Meparornku v ncuxonorm um. 3.T.LLapadi
+ |b1.B.AB.21 Ancunnnmubl no seiGopy 51.B.1B.21 7 2 2 72 72 42 30 2
+ |61.B.4B.21.01 MpakTukym no opcorpacn v nyrKTYauM 7 2 2 36 72 72 42 30 2 6 TaTapckoro A3bika 1 NMTepaTypsi, MeTOAMi
TaTapCKoro A3bika
R MyHKTYaUMOHHbIE HOPMbI COBPEMEHHOO
51.B.4B.21.02 raTapCKOro A3bIKa 7 2 Z 36 72 72 42 30 2 6 Tatapckoro s3bika 1 IMTEPaTYpPbl, METOAN
+ |B1.B.AB.22 Ancunnankel no Bbiopy 61.B.[1B.22 9 2 2 72 72 54 18 2
+ |b1.B.AB.22.01 OPranu3auma HayuHO/i ACSTENLHOCTH yHBLIMXCS Ha 9 2 2 36 72 72 54 18 2 6 |TaTapcKoro s3bIKa U MMTEPaTYPbI, METoAN!
YPOKax TaTapckoro A3bika
61.8.4B.22.02 Oprarsaums HaysHoi desTensHocT Yrauicsia 9 2 2 36 72 72 54 18 2 6 TaTapckoro si3bika 1 AMTepaTypbl, MeToan
YPOKax mTepaTypol
+ |61.B.AB.23 Avcunnnmnel no Bsi6opy 61.B.[1B.23 8 2 2 72 72 38 34 2
+ |B1.B.AB.23.01 g;);:gco:;asmenbuaﬁ AR ACIMAIPOAKANG N IPYCEKOTD) 8 2 2 36 72 72 38 34 2 S Pycckoro si3vika u nutepaTypbl
- b1.B.4B.23.02 CONOCTaBUTENBHOE A3bIKO3HAHUE 8 2 2 36 72 72 38 34 2 6 TaTapckoro A3bika 1 NUTEPaTypsbl, METOAN
+ |61.B.AB.24 [Ancunnnuuel no BeiGopy 51.B.[18.24 9 2 2 72 72 36 36 2
Teopus v MeToanKa 0By4eHNs TaTapcKoi
+ |b1.B.AB.24.01 [IMTEPATYDE B MHOAZLINHON ayauTOpAN 9 2 2 36 72 72 36 36 2 6 TaTapckoro s3bika M NWTEPaTypbl, METoAM|
61.8.4B.24.02 ilieopud e S 06y eHns TaTapCKOMY A36iky 8 9 2 2 36 72 72 36 36 2 6 TaTapckoro s3bika 1 ANTEPATYPbI, METOAN|
MHOSA3bIYHON ayauTOpUM
+ |61.B.AB.25 Ancunnnmuel no BbiGopy 61.B.[1B.25 4 2 2 72 72 32 40 2
+ |b1.B.AB.25.01 MHGOPMALIMOHHbIE TexHOMOTMM 8 0By erym 4 2 2 36 72 72 32, 40 2 6 TaTapckoro A3bika ¥ NNTEPATYPbI, METOA
TTaPCKOMY A3bIKY
61.8.4B.25.02 MHmODMa,uMOHHHe TEXHGLORN B 00V 4 2 2 36 72 72 32 40 2 6 |TaTapckoro si3biKa v MTEPaTypPsbl, METOAN
TaTapckon nuTepatype
+ |61.B.AB.26 Auncunnnmue: no eviGopy 51.B.[1B.26 8 2 2. 72 72 38 34 2
+ |b1.B.AB.26.01 STHOKY/bTYpa TaTapckoro Hapoaa 8 2 2 36 72 72 38 34 2 6 TaTapckoro A3bika 1 IMTEPATYPLI, METOAMN
| 61.B.4B.26.02 STHOKYNLTYpa Hapoaos PT 8 2 2 36 72 72 38 34 2 6 |Tatapckoro A3bIKa U NMUTEPaTYpsl, METOAN
| + |B1.B.AB.27 Ancumnnmubi no Bei6opy 51.8.4B.27 S 2 2 72 72 36 36 2
i + 61.8.4B.27.01 Teopus u MeToanka HUPC 5 2 2 36 72 72 36 36 2 6 TaTapckoro s3bika U AUTEPaTYpPLI, METoAM|
j 61.B.4B.27.02 MeToAbl Hay4YHOro NCCnenoBaHns 5 2 2 36 72 72 36 36 2 6 TaTapckoro S3bika W NUTEPATYPLI, METOAM
| + |61.B.AB.28 Ancumnnnnel no ebi6opy 61.B.[1B.28 9 3 3 108 108 36 36 36 3
| + |b1.B.4B.28.01 CPABHUTEIILHAA TUNONOTUS MHOCTPHHOTO 1 9 3 3 36 108 108 36 36 36 3 11 |PoMaHorepMaHCKinx A3bIKOB 1 METOAMK nx |
| POAHOrO A3bIKOB
| - |61.B.4B.28.02 CPaBHUTENLHAR TMNONOTHA UHOCTPBHHOTO 1 ] 3 3 36 108 108 36 36 36 3 11 |POMaHOrepMaHCcKux S3bIKOB U METOAWK WX
| PYCCKOTO S3bIKOB
F
| 191 191 6876 | 6876 | 3205 | 2879 792 12 15 18 2 2 17 18 2 2 15}

CtpaHuua 4 na 5




T T IIIT D VAN iaopnald auts U0 U FOUZUIVIZN ZUTT/.PIX, KOA Hanpasnenust 44.03.05, npoduni ; PoaHow A3bik 1 nuTepatypa, WHocTpaHHbIn A3bik | rof Havana noarotosku 2017

Kypc 1 Kypc 2 Kypc 3 Kypc 4 Kypc 5
= - = = ®DopMa KOHTponst 3.e. ~ Wroro akaa.yacos Y M i yp ] 3akpenneHHas kadeapa
L Cem. 1| Cem. 2| Cem. 3| Cem. 4| CeM. 5| Cem. 6| Cem. 7| Cem. 8| Cem. 9] Cem. A
Cuura
- Tb B WHpexc HaumeHoBaHve e 3aueT peieTg Kn KP | KoHTp. Jxcrep Dakr Hacos | Jxcrien o, |Kormaxy epP foi 3ie 3.e. a3l 3.e. 3.e. 3.e. 3.e. 3.e. 38 3.e. Kon HavMeroBanme
st MeH ou. THoe B3.e. | THOE | mnaHy | yvackl ponb
2% 255 9508 | 9508 | 4593 | 3979 936 2 29 2 29 2 23 23 2 D 15
Bnok 2.MpakTukmn
BapuaTtusHas yacrb
MNpakTuka No NONyYeHNIo NepPBIUYHBIX
NPO(ECCHOHANBHBIX YMEHNI 1 HABBLIKOB, B TOM TaTapckoro a3bika v NUTepaTypsi,
_. * [p2E.01) HNCNE NEPBUYHBIX YMEHWIA N HABLIKOB HayuHO- 2 3 & 39 108 108 & 106 3 5 METOAMK 1X NPenoAaBaHms
[ ncenefoBaTeNbCKon AEATENBHOCTU
| TaTapckoro s3bika 1 TepaTypo,
JL + |62.B.02(N) KynbTypHo-npocseTutensckas npakTvka 4 3 3 36 108 108 155 106.5 3 6 HFTnnw sy
€A3rornkn 1 NCUXONoruM UM.
L + |B2.B.03(N) JleTHss neparornueckas NpakTuka 6 3 3 36 108 108 0.3 107.7 3 1 AT AR hemnns
MpakTika No NONyYeHMIo NPOdECCHOHANBHbIX TaTapckoro A3bika 1 NUTepaTypsi,
#  |B2:B.04(r) YMEHUI 1 ONbITa NPOGhECCUOHANLHON ACATENLHOCTI 9 6 & 36 216 216 3 23 6 o METOAWK WX NpenoAaBaHus
+ [B2.B.05(N) MNeparorvyeckas npakTuka 7 6 6 36 216 216 3 213 6 6 T2Tapckon SIbKaH TUTEpaTYDE,;
| + [B2.B.06(M) MNeparoruueckas npaxkTuka 8 6 6 36 216 216 3 213 6 11 MS:ZZ?]TDMZHCKMX e o HISTONMIC
TaTapckoro s3bika W nnTepaTypel,
+ |B2.B.07(N) HayuHo-nccnenosatensckas pabota 8 3 3 36 108 108 1.5 106.5 3 6 METONUK X Onena.
+ |B2.B.08(Ma) MpenaMnIoMHas npakTuka A 9 9 36 324 324 4.5 319.5 9
EREE: 1404 | 1404 | 188 | 13852 3 3 9 6 9 9 |
39 39 1904 | 1404 | 188 | 13852 3 2 9 6 9 9

Brok 3.l'ocypapcrsetnan urorosas arrecraums
BazoBas yacTs

33LUMTa BEINYCKHOI KBANU(DUKALMOHHOM PaBoThI,

+ |63.6.01 BKNIOYas NOArOTOBKY K Npoueaype 3aluuTsl v A 6 6 36 216 216 15 165 36 6
npoueaypy 3almTsl
216 216 15 165 £
6 6 216 216 15 165 k) 6
OTO.PakynbraTussl
BapuaTtuBHas yacrb i
+ |®TA.B.01 MpoTtusoaeicTane koppynumnu 2 2 2 36 72 72 36 36 2 12 [UcTopum 1 MeToanKK ee npenoaasarus
+ |oTA.B.02 Npotveopeiictane Teppopuamy u 3KCTPEMU3MY 8 2 2 36 72 72 24 48 2 12 |UcTopun v METOAVKK ee NpenoaasaHna
+ |®TA.B.03 DBONIOUNA NETEKTVEA B TAaTapCKOI nuTepatype 9 2 2 36 72 2 20 52 2 6 ;Zi%:o»:: 22‘::?\ ISR aTYDeY
6 6 216 216 & 136 2 2 2.
6 6 216 216 & 136 2 2 2
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